
UCHWAŁA NR VII/53/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji doraźnej do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie 
referendum odpowiada przepisom ustawy.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 późn. 
zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 706) Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję doraźną do sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców (inicjatora referendum) 
o przeprowadzenie gminnego referendum w sprawie planowanej lokalizacji w Miejscowych Planach 
Zagospodarowania Przestrzennego dla Gminy Sulików, a w konsekwencji, budowy i eksploatacji na obszarze 
Gminy Sulików kolejnych elektrowni wiatrowych o mocy ponad 100kW w odległości bliższej niż 2 km od 
zabudowań mieszkalnych odpowiada przepisom ustawy.

§ 2. 

Ustala się następujący skład komisji:

1. Józef Ziomek - członek komisji.

2. Jolanta Matwiejczuk - członek komisji.

3. Weronika Ziółkowska - członek komisji.

4. Jan Solecki - członek komisji.

5. Andrzej Polowy - członek komisji.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 9A28D7E1-F16E-4B66-BFC2-531DEDDE7B60. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

W dniu 14 kwietnia 2015 r. grupa mieszkańców (inicjator referendum) złożyła pisemny wniosek
o przeprowadzenie referendum w sprawie planowanej lokalizacji w Miejscowych Planach Zagospodarowania
Przestrzennego dla Gminy Sulików, a w konsekwencji, budowy i eksploatacji na obszarze Gminy Sulików
kolejnych elektrowni wiatrowych o mocy ponad 100kW w odległości bliższej niż 2 km od zabudowań
mieszkalnych. Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 706) Rada Gminy Sulików obowiązana jest powołać ze swojego składu komisję do
sprawdzenia, czy wniosek mieszkańców o przeprowadzenie referendum odpowiada przepisom ww. ustawy.

Id: 9A28D7E1-F16E-4B66-BFC2-531DEDDE7B60. Podpisany Strona 1




